
Smlouva o poskytování služeb 

Č. smlouvy objednatele: 143/00873373/2023 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

Husova 201/19, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 00873373 

Zastoupený: Alenou Holíkovou, ředitelkou 

a 

Poskytovatel: 

Mgr. Anna Lhoťanová 

Smetanova 646/25, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 19619481 

 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytování služeb, zahrnujících správu, aktualizace, 
upgrade a vývoj všech webových a databázových systémů organizace, služby online 
marketingu včetně tvorby propagačních zdrojů pro online prostor. 
 

II. Způsob a termíny plnění 
2.1 Požadavky na provedení práce budou zadávány objednavatelem. V případě většího 
objemu práce se obě strany dohodnou na odhadovaném počtu hodin práce a dobu splnění 
požadavku. Obě strany si souhlas se zahájením provedení práce potvrdí. 
 

III. Poplatky a ceny 

3.1 Smluvní cena za služby byla sjednána podle druhu provedené práce následovně: 
400 Kč/hodinu: IT služby zahrnující správu, aktualizace a další upgrade všech webových a 
databázových systémů organizace; 

180 Kč/hodinu: služby online marketingu včetně tvorby propagačních zdrojů pro online 
prostor. 

3.2 Počet hodin za služby budou ve fakturách rozlišeny dle druhu práce. Faktura bude 

podložena výkazem hodin s popisem práce. 
3.3 Práce budou fakturovány měsíčně, při větším rozsahu zadané práce po odvedení práce. 
Ve faktuře bude vždy uvedeno číslo této smlouvy, na jejímž základě budou smluvené práce 
prováděny a fakturovány. 
3.4 Zadávání a kontrolu provedené práce bude vykonávat ředitelka organizace. 
 



IV. Doba poskytování služeb 

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024.  
4.2 Platnost smlouvy může být ukončena kdykoli dohodou obou smluvních stran, 
uplynutím lhůty trvání smlouvy nebo výpovědí jedné strany bez udání důvodu s měsíční 
výpovědní lhůtou. Platnost výpovědi začíná od 1. dne měsíce následujícího po jejím doručení 
druhé smluvní straně. 
4.3 Při ukončení smlouvy je objednatel povinen vyrovnat všechny své finanční závazky vůči 
poskytovateli za odvedenou a dokončenou práci, související s plněním této smlouvy. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
5.1 Změny a dodatky této smlouvy jsou možné jen písemnou formou po vzájemné dohodě 
obou smluvních stran. 
5.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom 
výtisku. 
5.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly  
a s obsahem souhlasí. 
5.4 Smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění. 
Povinnost zveřejnit smlouvu přebírá Objednatel. Poskytovatel uděluje svůj souhlas s úplným 
zveřejněním obsahu této smlouvy. 
5.5 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost, týkající se osobních a citlivých dat  
v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
 

 

V Mladé Boleslavi, dne 24. 10. 2023 

 

 

Objednatel:     Poskytovatel: 

 


